
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/606/

Código da publicação: 606

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:13:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 269/2024

N° do Processo: 269

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 3.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA E ALGODÃO DOCE PARA A CHEGADA DO
PAPAI NOEL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA E ALGODÃO DOCE PARA A CHEGADA DO
PAPAI NOEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Algodão doce e pipoca Baixar

26/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Algodão doce e pi... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/606/pstrongcontratacao-de-carrinho-de-pipoca-e-algodao-doce-para-a-chegada-do-papai-noelstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5373eafe838c94fedadb139197771a23.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/643dfaacfe63e269f6f1512b1234638b.pdf

